南阳万华智慧城市运营管理有限公司年度经营产品集采采购项目(四标段)流标 公告

(招标编号: NYXR2024GK-03)

一、中标人信息:

标段(包)[004]南阳万华智慧城市运营管理有限公司年度经营产品集采采购项目(四标段):

中标人:/ 中标价格:0万元

二、其他:

南阳万华智慧城市运营管理有限公司年度经营产品集采采购项目(四标段)流标公告

一、项目名称及项目编号

项目名称: 南阳万华智慧城市运营管理有限公司年度经营产品集采采购项目(四标段)项目编号: NYXR2024GK-03

二、流标原因

通过评审只有一家, 否决所有投标, 评审终止, 重新招标。

三、发布公告的媒介

本次流标公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、祺采 网-区块链智能招采平台上发布。

四、联系方式

招标 人: 南阳万华智慧城市运营管理有限公司

地 址:河南省南阳市示范区姜营街道金融中心3号楼3楼

联系人: 屈女士

联系电话: 0377-63911666

代理机构:南阳信瑞工程管理咨询有限公司

地址: 南阳市宛城区独山大道南段南阳市中心城区公租房小区 6号楼三楼

联系人: 张女士

联系电话: 16638765386

监督单位(部门):南阳市智慧城市运营管理有限公司

联系人: 段女士

联系电话: 0377-61165978

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南阳市智慧城市运行管理有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 南阳万华智慧城市运营管理有限公司

地 址:河南省南阳市示范区姜营街道金融中心3号楼3楼

联系人: 屈女士

电 话: 0377-63911666

电子邮件: nywhzhcs@163.com

招标代理机构: 南阳信瑞工程管理咨询有限公司

地 址: 南阳市宛城区独山大道南段南阳市中心城区公租房小区6号楼三楼

联系人: 张女士

电 话: 16638765386

电子邮件: zzqzq179@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)